令和７年 11月 10 日
帝京科学大学硬式野球部入部希望者各位
保護者等各位

帝京科学大学硬式野球部
部長  長谷川 辰男

硬式野球部入部希望者を対象にしたユニフォーム等採寸及び物品販売のお知らせ

拝啓
時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 この度、帝京科学大学入学試験を見事突破された皆様方、合格おめでとうございます。皆様方の今までの努力
の賜物と存じます。実り多き大学生活を送られますよう、お祈り申し上げます。
さて、本学への入学が決定しているまたは希望している方を対象に、下記のとおりユニフォーム等の採寸及び

物品販売を行います。ご多忙の折、お手数をおかけして恐縮ですが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上
げます。尚、遠方の方などで当日参加できない場合は申込用紙等を郵送いたしますので、メールにてご連絡くだ
さい。

敬具
記

１．日時
  令和７年 12 月 7 日（日曜日）
  11：30～12：30（来校された方から順次採寸をしていただき、終了後各自解散となります）
２．会場
  帝京科学大学東京西キャンパス本館棟玄関
３．対象
  本学への入学が決定しているまたは希望している方
４．内容
  採寸及び物品販売

①オープン戦用ユニフォーム ②オープン戦用帽子 ③練習用ユニフォーム ④練習用帽子
⑤試合用ストッキング ⑥パーカー ⑦チームバッグ ⑧チームジャージ・Tシャツ・短パン
⑨ブレザースーツ ⑩ネクタイ ⑪エンブレム ⑫ヘルメット（野手のみ）

５．参加・不参加受付について
メールにて①本人氏名②よみがな③在籍高校名④合格した学部学科⑤採寸日の参加・不参加
以上をご記入の上、帝京科学大学硬式野球部アドレス（yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp） までご送信ください。
本学からの返信をもって受付完了とさせていただきます。

６．ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。
帝京科学大学東京西事務室学生係（担当・相良、小山）

【TEL】0554-63-6913
【MAIL】yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp

mailto:yatsusawa-bbp@ntu.ac.jp